
اصل پلاک موتور شارژی مدل مادو 

1398 به رنگ بنفش به شماره پلاک 

14248 و شماره موتور 170815121 

به نام مجتبی طالقانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخدام

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقودی

مفقودی

اصل کارت کیشوندی  به شماره 219335/01
 به نام سیده زهرا موسوی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 249089/01
 به نام مرجان افرند مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 144275/01
 به نام مریم سرداری پور مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 218902/01
 به نام علیرضا جاودانی نوایی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 201821/01
  به نام زهرا اسلامی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش  )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 8547 با شناسه ملی 10980161496

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ 1402.11.24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید :

1- صورتهای مالی شرکت مشتمل بر صورت وضعیت مالی صورت سود و 
زیان ،  تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال مالی 

منتهی به 1402/09/30 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی ایران مشهود ) حسابداران رسمی ( با شناسه ملی 
10100322973 بعنوان بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل شرکت و 
موسسه حسابرسی کاربرد ارقام با شناسه ملی 10100364819 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش و اطلاعات جهت درج آگهی ها و 

اطلاعیه های شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
رضا والی پور -  رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

7 ورزش
تعداد روزهای  گروه ورزشی- 
باقی مانده تا آغاز سی و سومین دوره 
بازی های المپیک به عدد ۹۴ رسید 
و تاکنون کاروان ایران موفق به ۳۱ 
سهمیه شده و فعلا ۳۲ ورزشکار در 
قالب ۳۱ سهمیه مسافر پاریس هستند.

کاروان ایران تا پایان سال گذشته ۱۶ 
سهمیه گرفته بود. در تعطیلات نوروز، 
شمشیربازی توانست اولین سهمیه 
تیمی کاروان را بگیرد و تعداد سهمیه ها 
به عدد ۲۰ رسید. وزنه برداری نیز در 

ادامه دو سهمیه مردان به دست آورد.
کشتی چهار سهمیه دیگر به 
۷ سهمیه قبلی خود اضافه کرد و 
قایقرانی هم چهار سهمیه گرفت. 
قایقرانی توانست دو تاریخ سازی کند. 
برای اولین بار در قایق دونفره سهمیه 
گرفت و برای اولین بار با بیشترین تعداد 
ورزشکار )پنج ورزشکار( در المپیک 
شرکت می کند.مهدی الفتی نیز در رشته 
ژیمناستیک تاریخ سازی کرد و اولین 
ژیمناست ایرانی است که در ۶۰ سال 

گذشته در این بازی ها شرکت می کند.
کمیته ملی المپیک پیش بینی کرده 
است که تعداد سهمیه های ایران بین ۳۲ 

تا ۳۵ سهمیه باشد.

 ایران در کشتی فرنگی و 
شمشیربازی سابر توانست سهمیه کامل 

المپیک پاریس را بگیرد.
قطعی  سهمیه های  تعداد 

شده ایران به شرح زیر است:
ژیمناستیک

یک سهمیه
ورزشکار: مهدی الفتی اولین 
ژیمناست ایرانی است که در ۶۰ سال 

گذشته در المپیک شرکت می کند.
تکواندو

 چهار سهمیه
اسامی ورزشکاران: مهران 
برخورداری  در وزن ۸۰ کیلوگرم ، 
آرین سلیمی در وزن +۸۰ کیلوگرم ، 

مبینا نعمت زاده  در وزن ۴۹ کیلوگرم و 
ناهید کیانی در وزن ۵۷ کیلوگرم

وزنه برداری
دو سهمیه

اسامی ورزشکاران: مصطفی 
جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم و علی 

داودی در دسته ۱۰۲+ کیلوگرم
دوچرخه سواری

یک سهمیه مرد در بخش 
جاده به نام کشور

تیراندازی
چهار سهمیه به نام کشور

دو سهمیه در تفنگ ۱۰ متر زنان، 
یک سهمیه در تپانچه ۲۵ متر زنان و یک 

سهمیه در تراپ مردان

شمشیربازی
چهار سهمیه در اسلحه سابر

اسامی ورزشکاران: علی 
پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی 

و فرزاد باهر
سه نفر در انفرادی شرکت می کنند 
و هر چهار نفر می توانند در تیمی 

شرکت کنند.
کشتی

۱۱ سهمیه به نام کشور
پنج  سهمیه کشتی آزاد: اوزان 

۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم
شش سهمیه در کشتی 
فرنگی: اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، ۸۷، ۹۷ و 

۱۳۰ کیلوگرم

قایقرانی
۴ سهمیه

۲ سهمیه در رویینگ: فاطمه 
مجلل در رویینگ یک نفره سنگین 
وزن و مهسا جاور و زینب نوروزی در 

رویینگ دونفره سبک وزن
۲ سهمیه در کانو یک نفره ۱۰۰۰ 
متر و کایاک یک نفره ۱۰۰۰متر به نام 

کشور
سهم مردان و زنان از تعداد 

سهمیه ها
تاکنون کل نمایندگان ایران ۳۲ 
ورزشکار است که شامل ۲۴ مرد و ۸ 

زن هستند.
دو  دارای  دونفره  رویینگ 

ورزشکار زن است.
رشته هایی که به دنبال 

گرفتن سهمیه هستند
شانس گرفتن سهمیه المپیک هنوز 
برای کاروان ایران وجود دارد چراکه 
برخی رشته ها در اردیبهشت تا تیر از 
طریق مسابقه یا رنکینگ جهانی به دنبال 

گرفتن سهمیه المپیک هستند.
رشته های دوومیدانی، تیروکمان، 
والیبال، سنگنوردی، بوکس، شنا و 
تنیس روی میز هنوز سهمیه نگرفته اند و 

به دنبال گرفتن سهمیه از طریق مسابقات 
گزینشی و یا رنکینگ هستند.

البته در دوومیدانی گفته می شود 
سهمیه المپیک فرزانه فصیحی قطعی 
است اما هنوز از سمت فدراسیون 

جهانی اعلام رسمی نشده است.
گفته می شود مریم بربط در جودو 
نیز از طریق وایلد کارت سهمیه المپیک 

گرفته است.
رشته هایی که همچنان دنبال 

اضافه کردن سهمیه خود هستند:
کشتی آزاد در مسابقات جهانی به 
دنبال گرفتن سهمیه وزن۵۷ کیلوگرم 

است.
تیراندازی در بخش اهداف 

پروازی به دنبال گرفتن سهمیه است.
شمشیربازی در مسابقات زون 
آسیا به دنبال گرفتن سهمیه المپیک در 
اسلحه های اپه و فلوره مردان و زنان و 

سایر زنان است.

تعداد سهمیه ایران در چهار 
دوره اخیر بازی های المپیک:

۲۰۰۸ پکن: ۵۵ سهمیه ) ۵۲ مرد 
و ۳ زن(

۲۰۱۲ لندن: ۵۳ سهمیه ) ۴۵ مرد 
و ۸ زن(

۲۰۱۶ ریو: ۶۳ سهمیه ) ۵۴ مرد 
و ۹ زن(

۲۰۲۰ توکیو: ۶۵ سهمیه ) ۵۵ 
مرد و ۱۰ زن(

گروه ورزشی- سرمربی برزیلی 
پرسپولیس نام های جذابی را برای 
حضور در پرسپولیس به زبان آورده 

است.
تیم پرسپولیس در حالی پای به 
چند هفته آخر لیگ برتر می گذارد که 
گمانه زنی در مورد نیمکت این تیم 
برای فصل آینده هم به وجود آمده و بنا 
بر گفته رضا درویش، حسین بادامکی 
و البته خود اوسمار، او گزینه نخست 
سرخپوشان برای هدایت این تیم در 
فصل آینده است و طرفین به تمدید 

قرارداد نیز نزدیک شده اند.

اگرچه هنوز قرارداد رسمی آنها 
برای فصل آینده به امضا نرسیده اما 
فضای مجازی بازهم پر از اخبار و 
شایعاتی است که بازیکنان مختلف را 
به پرسپولیس وصل و آنها را به عنوان 
خرید جدید این تیم در فصل آینده 
معرفی می کند. با این حال سرمربی 
سرخپوشان هم در اقدامی جالب از 
بازیکنان مورد علاقه خود در سایر تیم ها 
را نام برده است.زمانی که محمدحسین 
میثاقی، در این خصوص از سرمربی 
پرسپولیس سوال پرسید، او به چند 
نام جالب و جذاب اشاره کرد که البته 

شاید انتقال برخی از آنها به پرسپولیس 
تا حدی غیرممکن هم باشد.او در این 
مورد گفت: من خیلی از بازیکنان ایرانی 
را دوست دارم. از پارسال تا الان یک 
لیست از بازیکنانی نوشته ام که شاید 
عضو تیم ما شوند. من این کار را در 
برزیل هم انجام می دادم. وی با اشاره 
به بازیکنان مورد علاقه اش گفت: ما 
فصل پیش بازیکنان خوب زیادی 
داشتیم. شاید اسم بازیکنان را درست 
نگویم، ببخشید. من در جلسات فنی 
شماره بازیکنان را می گویم، چون 
حفظ کردن شماره برایم راحت تر از 

اسم است. مهدی قایدی که پارسال 
فصل خوبی داشت، مغانلو، رضاییان، 
اسدی. پرسپولیس هم فصل پیش و 
امسال بازیکنان خوب زیادی داشت؛ 
عمری، سرلک، ترابی، عیسی، صادقی. 
به نظرم بهترین بازیکن پرسپولیس، کل 
تیم است.از بین این نفرات قایدی تحت 
قرارداد اتحاد کلباست و شهریار مغانلو 
و رضا اسدی نیز همچنان با تیم سپاهان 
قرارداد دارند اما رامین رضاییان در پایان 
فصل آزاد خواهد بود. البته به هر حال 
این نامهایی است که اوسمار به عنوان 
نفرات مورد علاقه خود مطرح کرد و 

شاید در نقل و 
انتقالات دوباره 

طرح نشوند.

گروه ورزشی-سامورایی ها با 
نمایشی ضعیف نتوانستند از مرحله 

گروهی جام ملت های فوتسال آسیا 
صعود کنند.

مسابقات جام ملت های فوتسال 
آسیا با شگفتی بزرگی همراه بود و 
در حالی که دو مسابقه از گروه C به 
طور همزمان آغاز شد، تیم ملی ژاپن 
نتوانست دومین برد را مقابل تاجیکستان 
به دست بیاورد و با تساوی بدموقع از 
این رقابت ها کنار رفت.تیم ملی فوتسال 
ژاپن که در دوره گذشته جام ملت های 
آسیا با کسب پیروزی مقابل ایران در 
بازی فینال به مقام قهرمانی رسیده و 
افتخارآفرینی کرده بود، در این دوره 

با تیمی کاملا جوان شده وارد شد ولی 
انتظار نمی رفت وداع زودهنگامی با این 
مسابقات داشته باشد که همین اتفاق در 
دیدار امروزشان برابر تاجیکستان افتاد.

سامورایی ها که در دو دیدار اخیرشان در 
مرحله گروهی جام ملت های فوتسال 
آسیا یک شکست مقابل قرقیزستان و 
یک برد پرُ گل برابر کره جنوبی داشتند، 
در بازی امروز امیدوار به کسب برتری 
برابر تاجیکستان و صدرنشینی در گروه 
D بودند که تساوی در این بازی منجر 

به حذف شان شد.تیم ملی فوتسال 
ژاپن در بازی امروز با نتیجه یک بر 
یک مقابل تاجیکستان متوقف شد تا 
۴ امتیازی شود و پایین تر از تیم های 
پنج امتیازی تاجیکستان و قرقیزستان، 
در جایگاه سوم گروه D ایستاد و از 
جام ملت های آسیا کنار رفت. کره 
جنوبی هم که تیم چندان قدرتمندی 
در فوتسال نداشته، پس از دو شکست 
متوالی مقابل تاجیکستان و ژاپن، امروز 
برابر قرقیزستان به تساوی جالب توجه 

۵ بر ۵ رسید تا یک امتیازی شود و مثل 
سامورایی ها از جام ملت های آسیا کنار 
برود.هواداران ژاپن باور نمی کردند 
تیمی که دوره قبل قهرمان آسیا شده بود، 
از جام ملت ها کنار رفته و با چشمانی 
گریان تا لحظاتی بعد از پایان بازی با 

تاجیکستان در جایگاه خود بودند
تیم ملی فوتسال ایران احتمال 
داشت پس از سرگروهی، در دور 
حذفی به مصاف ژاپن برود که این 

اتفاق نیفتاد.

7 رشته همچنان در انتظار؛

ایران با ۳۱ سهمیه المپیک در 
مسیر پاریس

کاروان ایران در فاصله ۹۴ روز تا آغاز رسمی بازی های المپیک پاریس به ۳۱ سهمیه رسیده است.

۹ گزینه داخلی و خارجی کاندیدای سرمربیگری 
تیم ملی بسکتبال

گروه ورزشی- سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال گفت: ۴ گزینه 
داخلی و ۵ مربی خارجی برای هدایت تیم ملی بسکتبال مشخص شده اند که 
در نشست بعدی این کمیته مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. سعید تابش نیا 
در خصوص نشست کمیته فنی فدراسیون بسکتبال با هدف معرفی گزینه های 
سرمربیگری تیم ملی اظهار داشت: در این نشست ۴ گزینه داخلی و ۵ مربی 
خارجی مطرح شدند، رزومه مربیان خارجی دریافت و قرار شد در کمیته فنی 
مورد ارزیابی و بررسی قرار بگیرد، نفرات داخلی هم سرشناس بوده و همه از 
آنها شناخت کاملی دارند.طبق برنامه ای که مد نظر داریم در پایان این هفته نشستی 
دیگر را خواهیم داشت تا کمیته فنی نظر خود را در خصوص نفرات مطرح کند. 
برنامه ما این است که در نهایت به یک گزینه داخلی و خارجی برسیم تا بعد 
از بررسی در کمیته فنی و هیات  رئیسه، سرمربی جدید انتخاب و معرفی شود. 
سخنگوی کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در واکنش به اینکه ۲ مربی سرشناس 
لیگ برتری هم در بین این نفرات حضور دارند یا خیر، گفت: با توجه به این که 
لیگ در حال برگزاری است فعلا در این خصوص اظهار نظری نمی کنم،  اما در 
مورد گزینه های خارجی می توانم این را بگویم که آنها از مربیان مطرح بسکتبال و 
از کشورهای اسپانیا، صربستان و ایتالیا هستند. تابش نیا در پاسخ به این سئوال که 
آیا با توجه به افزایش هزینه های ارزی شانس مربیان داخلی بیشتر از گزینه های 
خارجی است، تاکید کرد: در انتخاب سرمربی تیم ملی باید به همه موارد توجه 
داشت، در این خصوص هم در نشست کمیته فنی بحث و تبادل نظر شد که اگر 
به گزینه خارجی رسیدیم با چه شرایطی باید اقدام کرد. در این خصوص مشکلی 
وجود ندارد و صحبت های ابتدایی نیز با این نفرات صورت پذیرفته تا در صورت 
رسیدن به یک نقطه نظر مشترک، وارد مرحله جدیدی از مذاکرات شویم. وی 
با تاکید بر نقش کمیته فنی فدراسیون بسکتبال در تصمیم گیری و ادامه این روند 
خاطر نشان کرد: تصمیم بر این شد برای سرمربی جدید تیم ملی بسکتبال ایران 
وظایف و مسئولیت کمیته فنی بیان شود چراکه این کمیته موظف است اطلاعات 
و روند فعالیت تیم ملی را به رئیس فدراسیون ارائه دهد که بر این اساس در تمامی 
پیروزی ها و شکست های احتمالی این کمیته دخیل است و باید پاسخگو باشد.

لیست غیرممکن اوسمار برای پنجره تابستانی!

حذف ناباورانه ژاپن و کره از جام ملت های آسیا
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